MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 38, DE 9 DE ABRIL DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Exonerar,  a partir  de 11 de  abril de 2014,  GUILHERME FREIRE ALVES,
Matrícula nº  16925, da função de confiança  de Assessor Nível I,  FC-2, do Gabinete do
Procurador da República, Doutor Juraci Guimarães Júnior, da Procuradoria da República
no Maranhão.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH

Publicado no Diário Oficial da União nº 71 de 14/04/2014, Seção 2, página 74.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/38160/DOU2_2014_04_14.pdf?sequence=1

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HÖNH